
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SPS30060_2020
 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního zařízení

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPS30060_2020

Stavba:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,003 Index dle SoD

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,001 SPS30060_2020

0,00 0,00

0,000,002 VRN

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního zařízení

 
 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

1 - SPS30060_2020

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

1 - SPS30060_2020

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611315201
Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na 
stropech

kus 3,000 0,00

PP Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech

2 K 612315202
Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na 
stěnách

kus 6,000 0,00

PP Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 32,000 0,00

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

4 K 952901103
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5m2

m2 6,120 0,00

PP
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy 
do 2,5m2

D 998 Přesun hmot 0,00
5 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,071 0,00

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

6 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun do 500 m

t 0,071 0,00

PP
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 
m

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

7 K 713420811
Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez 
úpravy v pletivu spojenými drátem tl do 50 mm

m 25,000 0,00

PP
Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu 
spojenými drátem tl do 50 mm

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
8 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 0,00

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

9 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 7,780 0,00

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m

10 K 998721292
Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 7,780 0,00

PP Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
11 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 4,000 0,00

PP Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu

12 K 722230101 Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity kus 3,000 0,00
PP Ventil přímý G 1/2 se dvěma závity

13 M NVS.CF300315 rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2" kus 2,000 0,00
PP rohový ventil bez filtru 1/2"X 1/2"

14 M 55111855 ventil zahradní mosazný bez hadicové přípojky 3/4" kus 1,000 0,00
PP ventil zahradní mosazný bez hadicové přípojky 3/4"

15 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 
500mm

m 2,000 0,00

PP flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm

16 M 55121226 ventil termostatický přímý s ruční hlavou 1/2" kus 2,000 0,00
PP ventil termostatický přímý s ruční hlavou 1/2"

17 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 25,426 0,00

PP Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

1 - SPS30060_2020

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 25,426 0,00

PP Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
19 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 0,00

PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

20 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 2,000 0,00
PP Montáž klozetových mís kombi

21 M 64236041 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování kus 2,000 0,00
PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování

22 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 2,000 0,00
PP sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální

23 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 0,00
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

24 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 2,000 0,00
PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

25 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm kus 2,000 0,00
PP umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm

26 M GMP.621357 sifon umyvadlový T 1015 B DN40 s výpustí kus 2,000 0,00
PP sifon umyvadlový T 1015 B DN40 s výpustí

27 K 725291211
Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické 
mýdelník jednoduchý

soubor 2,000 0,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý

28 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 0,00
PP Demontáž výlevka diturvitová

29 K 725831311 Baterie vanová nástěnná páková bez příslušenství soubor 2,000 0,00
PP Baterie vanová nástěnná páková bez příslušenství

30 K 725900952
upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, 
sušák) přišroubováním (za 1 vrut)

kus 4,000 0,00

PP
upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, sušák) přišroubováním 
(za 1 vrut)

31 M 55431099 dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L kus 2,000 0,00
PP dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L

32 M R72100005 držák toaletního papíru nerez kus 2,000 0,00
PP držák toaletního papíru nerez

33 M R72100006 Štětka an WC kus 2,000 0,00
PP Štětka an WC

34 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 215,045 0,00

PP Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m

35 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 215,045 0,00

PP Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

36 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 0,00

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně

37 M
MSN.0012521.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké bílé, 
80x197

kus 2,000 0,00

PP dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké bílé, 80x197

38 M
MSN.0012515.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké bílé, 
60x197

kus 1,000 0,00

PP dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, hladké bílé, 60x197

39 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 8,000 0,00
PP Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

40 M 54914624
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu HR BB 72 F4

kus 8,000 0,00

PP
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 
F4

41 K 766661849 Demontáž interiérového štítku s klikou kus 5,000 0,00
PP Demontáž interiérového štítku s klikou

42 K 766664957 Výměna zámku interiérových dveří kus 4,000 0,00
PP Výměna zámku interiérových dveří

43 M R00000003 Vložka FAB kus 4,000 0,00
PP Vložka FAB

44 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 2,000 0,00
PP zámek zadlabací 5140/22N 1/2

45 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 2,000 0,00
PP zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6

46 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 114,523 0,00

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

47 K 998766292
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 114,523 0,00

PP Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

48 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 12,000 0,00

PP
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

49 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 12,000 0,00

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

50 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením

m2 12,000 0,00

PP
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s 
mezibroušením

51 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm

m 25,000 0,00

PP Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm

52 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 25,000 0,00

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm

53 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 25,000 0,00

PP Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm

54 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 25,000 0,00

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

55 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 120,000 0,00

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

56 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 45,000 0,00
PP Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

57 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 35,000 0,00
PP Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

58 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 45,000 0,00

PP
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m

59 K 784151001
Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 35,000 0,00

PP
Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky 
do 3,80 m

60 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 15,000 0,00

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

61 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 6,000 0,00

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,5 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

62 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 120,000 0,00

PP
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
63 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 52,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Úklidové práce a vyklizení

64 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 14,500 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Oprava rozvodů vody ve sklepě

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

2 - VRN

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

2 - VRN

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
1 K 070001000 Provozní vlivy soubr. 1,000 0,00

PP Provozní vlivy

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

2 - VRN

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

3 - Index dle SoD

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

N00 - Index dle SOD 0,00

    N01 - Index dle SOD 0,00

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

3 - Index dle SoD

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 Datum:

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D N00 Index dle SOD 0,00

D N01 Index dle SOD 0,00
1 K 000001 Index dle SOD % 0,070 0,00

PP Index dle SOD

 Valašské Meziříčí - výpravní budova č.p.545 -  Oprava místností  a sociálního 
zařízení

3 - Index dle SoD

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 919635

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5c98b019-d382-48e7-ab22-23ac8dd22e9e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2020 16:22:51


		2020-07-09T14:23:00+0000




